Руководителю МБОУ «Синезерская СОШ»

    Серегиной Валентине Алексеевне

    _____________________________________________

                                                       (Ф.И.О. родителя (законного представителя))
                                 проживающего по адресу: _______________________________

                                 ______________________________________________________
                                 паспортные данные _____________________________________
                                 _______________________________________________________

                                 заявление.

   Прошу зачислить моего ребенка______________________________________________ _____________________________________________________________

                                           (фамилия, имя ребенка)

________________ года рождения на дошкольное обучение в МБОУ «Синезерская СОШ»
с _________________________________

         (дата желаемого зачисления)

_________________

_________________________
Дата  подачи заявления                                                       Подпись

 С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МБОУ«Синезерская СОШ» ознакомлен(а):
__________________

_____________________________

(дата поступления)

(подпись)

                                        Руководителю МБОУ «Синезерская СОШ»

    Серегиной Валентине Алексеевне

    _____________________________________________

                                                       (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

                                 проживающего по адресу: _________________

                                 _________________________________________

                                 паспортные данные _______________________

                                 _________________________________________

                                 заявление.

   Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________ _____________________________________________________________

                                           (фамилия, имя ребенка)

________________ года рождения на дошкольное обучение в МБОУ «Синезерская СОШ»

с _________________________________

         (дата желаемого зачисления зачисления)

_________________

_________________________
Дата  подачи заявления                                                       Подпись

 С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МБОУ«Синезерская СОШ» ознакомлен(а):
__________________

_____________________________

(дата поступления)

(подпись)